Iddem  R.  d.  Federicus  Tomacellus,  clericus  Neapolitanus,  produxit  literas  provisionis 
sibi facte per b. m. Angelum Barrectam, episcopum Capritanum et vicarium Neapolitanum, 
per quem sibi providetur de ditta ecclesia vacante tunc per resignationem d. Luce Cagiani. 
Et fuit presentatus per magnificum Marinum, Federicum et Iacobum Tomacellum, filios et 
heredes condam d. Iacobi Tomacelli, patronos et ius patronatus habentes et existentes in 
poxessione presentandi capellanum et capellanos totiens quotiens casus vacationis 
occurrerit, prout constat per dictas literas subscriptas manu notarii Io. Antonii de 
Angrisanis,  sigillo  curie  archiepiscopalis  Neapolitane  appendente  munitas,  sub  datum 
Neapoli anno Domini 1530, die XX° februarii. 

Iddem  rector  non  habet  curam  animarum,  actent‹a›  quod  dicta  ecclesia  spettat  ad 
cappellanum ipsius capelle, sed quidem tenetur ipse reparare dictam ecclesiam 
reparationibus necessariis, quando occurrit quod indigeat reparatione. 

Et  similiter  comparuit  d.  Franciscus  Cerone,  de  Ebuli,  cappellanus  ditte  ecclesie,  qui 
produxit titulum provisionis sibi facte de ditta cappellania, tunc vacante per resignationem 
d. Vincentii Spinelli, per Lucam Cagianum, tun rectorem dicte ecclesie, prout constat per 
dictas  literas  subscriptas  manu  notarii  Iacobi  Carole,  et  sigillo  dicti  rectoris  impendente 
munitas, sub datum Neapoli die XI° mensis maii 1531. 

[238] Et dixit habere annuum censum ducatorum quinque solvendum per e. Io. 
Franciscum  de  Risio  ratione  cuiusdam  terre  site  in  pertinentiis  Neapolis,  ubi  dicitur  la 
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Torre  de  li  Iopparelli.  Confines  nescit.  Item  annuum  censum  carlenorum  decem  et  octo 
solvendum per Sanctillum et Troyanam Corzionem, eius uxorem, super quadam domo sita 
in platea Porte Sancti Ianuarii, iuxta bona heredum quondam Nicolai Percatii, iuxta bona 
heredum  quondam  Ioannis  Scarani  et  viam  publicam.  Item  annuum  censum  carlenorum 
viginti sex debendum per Petrum de lo Iodice super quodam loco sito in platea ville Sancti 
Petri ad Paternum, iuxta viam publicam et alios confines. Item annuum censum tarenorum 
octo  debendum  per  e.  Ioannem  de  Palma  super  quadam  terra  sita  in  pertinentiis  ville 
Marani, ubi dicitur a la Lombardella, iuxta viam publicam et alios confines. 

Et dixit quod tenetur ad celebrationem missarum omnibus diebus festivis et habet curam 
animarum in dicta ecclesia. 

Qui  examinatus  fuit  super  eius  idoneitate.  Fuit  approbatus  ad  omnia  que  concernunt 
curam dicte ecclesie. 

Congregatio confratrum Sancti Georgitelli. 
In ditta ecclesia sunt infrascripti confratres, videlicet: d. Francischellus Zopparellus, d. 

Hieronimus Moctia, d. Thomas Pignatarius, d. Io. Antonius Bascianus, d. Aloes Mezatesta, 
d. Pirrus Pretiuso, d. Vergilius Framelisi, d. Francischellus de Ebuli, d. Andreas Mattheus 
Paulillus,  d.  Io.  Antonius  Rotundus,  d.  Vincentius  Imperatus,  d.  Vincentius  Coco,  d. 
Leonardus de Valdo, clericus Octavianus de Riano, d. Felix Colesanus. 

Alii  vero  confratres,  qui  non  comparuerunt,  sunt,  videlicet:  d.  Anellus  Azuro,  d.  Io. 
Berardinus Manto, d. Carolus de Mognano, d. Alexander Trabuccus, primicerius. 

Et interrogati dicti comparentes quomodo obtineant dictas confratantias, dixerunt quod 
fuerunt  eis  et  unicuique  ipsorum  collate  a  prefato  d.  rectore,  ad  quem  collario  dictarum 
confratantiarum  spectat  et  pertinet,  prout  etiam  constitit  per  nonnullas  bullas  provisionis 
presentatas per aliquos ex eisdem confratribus. 

Et  interrogati  ad  que  onera  tenentur,  reponderunt  quod  tenentur  celebrare  primas 
vesperas et missam cantatam in die festivitatis sancti Georgii ed ire ad exequias. 

Et  dixerunt  habere  ratione  dicte  confraternitatis  annuum  censum  tarenorum  triginta 
quinque, quem solvunt prior et fratres monasteri Sancti [239] Petri Martiris, de Neapoli, 
super  quadam  terra  sita  in  villa  Secondigliani,  iuxta  alia  bona  dicti  monasterii  et  alios 
confines. Item alium annuum censum carlenorum viginti, quem solvit magnificus Troylus 
Spes super quadam terratia domus ipsius d. Troyli prope dictam ecclesiam. 

Et  fuit  iniunctum  quod  infra  decem  dies  expedire  debeant  eorum  bullas,  quia  non 
habent. 

‹Altare› Sancti Nicolai. 
Et visitando altare sub invocatione Santi Nicolai de li Cecalisi, constructum intus dictam 

ecclesiam ‹…›, et produxit literas provisionis sibi facte per quondam Linum Tomacellum, 
tunc rectorem dicte ecclesie, per quem sibi providetur de dicta cappellania tunc vacante per 
obitum condam d. Io. Baptiste Capsulani, ad presentationem magnifici Alexandri 
Boccalensis  de  Neapoli,  patroni  dicte  capelle  et  existentis  in  poxessione  presentandi 
cappellanum  et  capellanos  totiens  quotiens  casus  vacationis  occurrerit,  prout  constat  per 
easdem  literas  subscriptas  manu  quondam  notarii  Marini  de  Palmeriis  sub  anno  Domini 
1527, die vero XXII° mensis novembris I indictionis. 
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Et  dixit  habere  annuum  redditum  ducatorum  duorum  cum  dimidio,  quos  sibi  solvit 
Antonius Nicchio ratione cuiusdam terre modii unius cum dimidio, arbustate et vitate, site 
in  pertinentiis  Neapolis,  ubi  dicitur  ad  Arpino,  iuxta  alia  bona  dicti  Antonii  et  viam 
publicam,  prout  constat  per  publicum  instrumentum  confectum  manu  notarii  Antonii 
Mayoni sub anno Domini 1536, die XII° mensis ianuarii XII indictionis. Et ultra 
instrumentum dixit habere annuum censum carlenorum quatuor, quem sibi solvit magister 
Sebastianus, calzolarius, ratione quarumdam domorum et furni sitarum in platea Mercati 
Veteris, iuxta bona magistri Iacobi, calzolarii, iuxta viam publicam et alios confines.